


วันที่ โปรแกรมท่องเที่ยว เช้า เที่ยง เย็น โรงเเรม

1
โรงแรม Hotel
Ease Mong Kok
(3★★★)

2
โรงแรม Hotel
Ease Mong Kok
(3★★★)

3 -

Ngong Ping
Village

Hotel food

Hotel food

08:00
09:00 

ตารางการเดินทาง

Bubba Gump One Dim Sum
Snack

Hutong Hong Kong”

10:00

12:00

13:30 

Snack

07:00

10:00
11:00
12:00 
13:30

15:30

17:30

19:00 

20:30 

 ออกเดินทางจากกรุงเทพฯ
ถึงสนามบินฮ่องกง – ผ่านตรวจคนเข้าเมือง

เช็คอินโรงแรม Hotel Ease Mong Kok (3★)
 รับประทานอาหารกลางวันร้าน One Dim Sum
 เดินเที่ยว SoHo & Central – ชมย่านช้อปปิ้ ง
และสตรี ทอาร์ต
นั่งรถราง The Peak Tram ขึ้น Victoria
Peak ชมวิ วเมืองแบบ 360°
ชมวิ วพระอาทิตย์ตกจาก Sky Terrace 428
– แลนด์มาร์กยอดนิยม
มื้อเย็นที่ Bubba Gump หรื อร้านอาหารวิ วเมือง
บน Peak Tower
ล่องเรื อ Star Ferry ชมวิ ว Symphony of
Lights ฝั่ ง Victoria Harbour

22:00 กลับเข้าโรงแรม/พักผ่อน

16:00 

18:30
20:00

22:30

รับประทานอาหารเช้าที่โรงแรม
ออกเดินทางไปเกาะ Lantau – ขึ้นกระเช้า 
Ngong Ping 360 ชมวิ วทะเลและภูเขา

 รับประทานอาหารกลางวัน (ร้าน Ngong Ping
Village หรื อ Citygate Outlet)

 กราบไหว้พระใหญ่ Tian Tan Buddha – 
ชมวัด Po Lin Monastery

เดินเล่น Temple Street Night Market
ช้อปของฝาก + ถ่ายรูปไฟนีออน

แวะชมหมู่บ้านชาวประมง Tai O Village – 
เดินเล่นตลาดท้องถิ่น
กลับเข้าเมืองฮ่องกง – พักผ่อนที่โรงแรม

เช็คเอาท์ (ฝากกระเป๋าไว้ที่โรงแรม)
 พักผ่อนที่โรงแรมเดิม

09:30 

08:00 
08:30

11:00 

12:00

13:00

 มื้อเย็น “ร้าน Hutong Hong Kong”

ถึงกรุงเทพฯ โดยสวัสดิภาพ

 แวะคาเฟ่สไตล์ฮ่องกง “% Arabica” หรื อ
“The Cupping Room
เดินเล่น Avenue of Stars – ชม
วิ วอ่าวและตึกสูงฝั่ ง Centra
 แวะ Harbour City Mall หรื อ
Nathan Road เลือกของฝาก
มื้อกลางวัน ร้าน Tsui Wah Cafe)
เดินทางสู่สนามบิน – เผื่อเวลา

2 ชม. ก่อนเครื่ องออก

Tsui Wah Cafe)

17:30



Day 1 วันที่ 25 มกราคม  วิวเมืองสุดอลังที่ Victoria Peak 
– ล่องเรือชม  - อ่าววิคตอเรีย

 เช็คอินโรงแรม
 Hotel Ease Mong Kok (3★)

รับประทานอาหารกลางวัน 
     ร้าน One Dim Sum

เดินเที่ยว SoHo &
Central – ชมย่านช้อปปิ้ ง

และสตรี ทอาร์ต

ชมวิ วพระอาทิตย์ตกจาก Sky
Terrace 428 –

 แลนด์มาร์กยอดนิยม

เช้า

นั่งรถราง The Peak
Tram ขึ้น Victoria Peak

ชมวิ วเมืองแบบ 360°

เที่ยง

เย็น

มื้อเย็นที่ Bubba Gump 
หรื อร้านอาหารวิ วเมืองบน PeakTower
     ล่องเรื อ Star Ferry ชมวิ ว

Symphony of Lights ฝั่ ง
Victoria Harbour

กลับเข้าโรงแรม/พักผ่อน



รับประทานอาหารเช้าที่โรงแรม)

กราบไหว้พระใหญ่TianTan
Buddha 
ชมวัด Po Lin Monastery

 รับประทานอาหารกลางวัน
(ร้าน Ngong Ping Village

หรื อ Citygate Outlet)
แวะชมหมู่บ้านชาวประมง
Tai O Village – เดินเล่น

ตลาดท้องถิ่น

มื้อเย็น “ร้าน Hutong Hong
Kong” หรื อร้านซีฟู้ดท้องถิ่น

ย่าน Tsim Sha Tsui

ออกเดินทางไปเกาะ Lantau – ขึ้น
กระเช้า Ngong Ping 360 ชมวิ ว

ทะเลและภูเขา

กลับเข้าเมืองฮ่องกง –
พักผ่อนที่โรงแรม

เช้า

เที่ยง

เย็น

เดินเล่น Temple Street
Night Market ช้อปของฝาก +

     ถ่ายรูปไฟนีออน

กลับเข้าโรงแรม/พักผ่อน

Day 2 วันที่ 26 มกราคม ไหว้พระใหญ่ลันเตา 
– หมู่บ้านชาวประมง – ช้อปปิ้ง Mong Kok



Day 3 วันที่ 27 มกราคม เดินเล่น Tsim Sha Tsui 
– Avenue of Stars – กลับกรุงเทพฯ

เช็คเอาท์ ฝากกระเป๋าไว้ที่
โรงแรม

 คาเฟ่ชิค “% Arabica
HarbourCity” หรื อ 

     “The Cupping Room”
เดินเล่น Avenue of Stars
– ถ่ายรูปวิ วตึกฝั่ ง Central
ช้อปปิ้ ง Harbour City 
หรื อ Nathan Road

 เดินทางสู่สนามบิน –
เผื่อเวลา 2 ชม.

ถึงไทยโดยสวัสดิภาพ

 มื้อกลางวัน – ร้าน Tsui Wah
Cafe / Canton Dim Sum

เช้า

เที่ยง


